ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ GIA PHÚC

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Phúc, ngày         tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách những người có nghĩa vụ

kê khai tài sản, thu nhập hằng năm của năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng ngày 20 tháng 11 năm 2018;

Căn cứ Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30 tháng 10 năm 2020 của

Chính phủ về kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong

cơ quan, tổ chức, đơn vị;

Căn cứ Công văn số 2084/TTTP-NV6 ngày 15 tháng 10 năm 2025 của

Thanh tra thành phố Hải Phòng về việc hướng dẫn kê khai tài sản, thu nhập

năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 114/KH-UBND ngày 12 tháng 11 năm 2025 của

UBND xã triển khai thực hiện công tác kê khai và công khai bản kê khai tài sản,

thu nhập năm 2025 trên địa bàn xã Gia Phúc;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1: Phê duyệt danh sách những người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu

nhập hằng năm của năm 2025, với số lượng 53 người (Có danh sách kèm theo).

Điều 2: Các cơ quan, đơn vị có trách nhiệm thông báo việc thực hiện kê

khai tài sản, thu nhập hằng năm của năm 2025 đến đối tượng có nghĩa vụ kê

khai, gửi mẫu kê khai, hướng dẫn người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập

hằng năm thực hiện việc kê khai, hoàn thành việc kê khai, nộp bản kê khai đảm

bảo thời gian quy định; đồng thời thực hiện việc công khai bản kê khai theo quy

định của Luật Phòng, chống tham nhũng ngày 20 tháng 11 năm 2018; Nghị định

số 130/2020/NĐ-CP ngày 30 tháng 10 năm 2020 của Chính phủ về kiểm soát tài

sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị.

2

 Điều 3: Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng các phòng:

Kinh tế, Văn hóa - Xã hội xã; Giám đốc Trung tâm Phục vụ Hành chính công

xã; Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND xã; Thủ trưởng các

đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Thanh tra thành phố;
- TT Đảng ủy;                   (Để báo cáo)

- TT HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Chính Thống

		2025-12-12T14:20:35+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Chính Thống <nguyenchinhthong76@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-12T14:49:42+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC <xagiaphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-12T14:49:42+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC <xagiaphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-12T14:49:43+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC <xagiaphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!